МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2023 года № 01-03/04

«Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий из средств
местного бюджета на участие в организации и финансировании общественных

оплачиваемых работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих

трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет,
имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые;
ярмарок вакансий и учебных рабочих мест на территории Муниципального

образования Муниципальный округ Озеро Долгое»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением
Муниципального совета МО МО Озеро Долгое от 16.11.2022 года № 31 «О бюджете
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт
Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое на 2023 год и на плановый период 2024
и 2025 годов»

1. Утвердить Порядок предоставления в 2023 году субсидий из средств местного
бюджета на участие в организации и финансировании общественных оплачиваемых работ,
временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное
от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы,
безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное
образование и ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест на
территории Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое согласно
Приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
( обнародования).

С.Н. Ходырева